МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

от 12.09.2022г.                   № 01-15/644

г. Армавир

Об утверждении графика консультаций, индивидуальных занятий

с обучающимися по подготовке к ГИА-9, ГИА-11

в 2022-2023 учебном году

В целях повышения качества подготовки обучающихся 9-х классов,

11А класса к государственной итоговой  аттестации  по образовательным

программам основного общего образования, среднего общего образования

приказываю:

1. Утвердить график консультаций, индивидуальных занятий с

обучающимися 9А, 9Б, 9В классов по подготовке к ГИА в форме ОГЭ

(приложение 1).

2. Утвердить график консультаций, индивидуальных занятий с

обучающимися 11А класса по подготовке к ГИА в форме ЕГЭ

(приложение 2).

3. Заместителю директора по УР, ответственному за организацию ГИА-

11, Виноградовой Н.А., обеспечить контроль за проведением

консультаций, индивидуальных занятий по подготовке к ГИА в форме

ЕГЭ.

4. Заместителю директора по УР, ответственному за организацию ГИА-9,

Геращенко Е.С. обеспечить контроль за проведением консультаций,

индивидуальных занятий по подготовке к ГИА в форме ОГЭ.

5. Классным руководителям Мартыновой Н.С.. (9А класс), Крицкой Л.А.

(9 Б класс), Рябовой А.А.  (9В класс), Акуловой Т.В. (11А класс):

5.1. ознакомить обучающихся, их родителей (законных

представителей) с графиком консультаций, индивидуальных занятий;

5.2. контролировать посещение консультаций обучающимися.

6. Учителям-предметникам:

6.1. обеспечить проведение консультаций, индивидуальных занятий в

соответствии с утвержденным графиком;

6.2. контролировать посещение консультаций обучающимися;

6.3. своевременно (4-я неделя каждого месяца) предоставлять

сведения о посещаемости консультаций, индивидуальных занятий

ответственным за организацию ГИА в 2022-2023 учебном году для

проведения мониторинга.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ № 12                                                             В.В. Рафиков

Проект подготовлен и внесён:

заместителем директора по учебной работе                          Н.А. Виноградовой

С  приказом ознакомлены:

Виноградова Н.А.

Геращенко Е.С.

Денескова С.В.

Давоянц А.Р.

Глобинова Л.М.

Задорожная Е.И.

Коломойцев С.С.

Крицкая Л.А.

Платонова Г.А.

Решетникова Е.С.

Саваторова С.В.

Самусенко О.Е.

Старикович О.В.

Сугатова Н.П.

Рябова А.А.

Шароян С.А.

Чилингарян А.Э.

Чилингарян А.С.

Приложение 1 к приказу  МБОУ-СОШ №12 от 12.09.2022г.№ 01-15/644

УТВЕРЖДЕНО

Директор МБОУ-СОШ № 12

                                                                             В.В. Рафиков ___________

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9-Х КЛАССОВ

ПО ПОДГОТОВКЕ К ОГЭ в 2022-2023учебном году

Предмет Класс День недели Время Кабинет Учитель-

предметник

Русский язык

9 «А» четверг  13.20-14.00 № 18 Глобинова Л.М.

9 «Б» суббота 11.20-12.00 № 24 Решетникова Е.С.

9 «В» понедельник 13.20-14.00 № 9 Рябова А.А.

Математика

9 «А» пятница 13.20-14.00 №18 Задорожная Е.И.

9 «Б» среда 13.20-14.00 № 18 Задорожная Е.И.

9 «В» вторник 14.10 - 14.50 №26 Самусенко О.Е.

Английский язык
9 «А», 9 «В» суббота 11.20 - 12.00 №20 Давоянц А.Р.

9  «Б» понедельник 13.20 - 14.00 №11 Крицкая Л.А.

Информатика и

ИКТ

9 «А» понедельник 14.10 - 14.50
№8 Денескова С.В.

9 «Б», «В» четверг 13.20 - 14.00

Литература
9 «Б» пятница 13.20 - 14.00 №25 Решетникова Е.С.

9«В» вторник 15.00-15.40 №9 Рябова А.А.

Физика
9 «А»,

9 «Б», 9 «В»
суббота  12.00-12.40 №23 Шароян С.А.

Химия
9 «А»,

9 «Б», 9 «В»
четверг 13.20 - 14.00 №16 Платонова Г.А.

Биология
9 «Б», 9«В»,

9 «А»
пятница 14.20 - 15.00 № 6 Сугатова Н.П.

География
9 «А», 9 «Б»,

9 «В»
пятница 14.20-15.00 №17 Саваторова С.В.

История
9 «А», 9 «Б»,

9 «В»
среда 14.20 - 15.00 №14 Старикович О.В.

Обществознание

9 «А» вторник 13.20 -14.00 №14 Старикович О.В.

9 «Б» вторник 14.20-15.00 №14 Старикович О.В.

9 «В» понедельник  14.10 -14.50 №14 Старикович О.В.

ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ЗАНЯТИЙ

С ОБУЧАЮЩИМИСЯ 9-Х КЛАССОВ  ПО ПОДГОТОВКЕ К ОГЭ

в 2022-2023 учебном году

Предмет Класс кабинет  День недели Время Учитель-

предметник
Русский язык 9 «А» № 18 суббота 12.10-12.50 Глобинова Л.М.

9 «Б» № 24 суббота 12.10-12.50 Решетникова Е.С.

 9 «В» № 9 суббота 12.10-12.50 Рябова А.А.

Математика 9 «А», 9 «Б» № 18 среда 14.10 – 14.50 Задорожная Е.И.

9 «В» № 26 четверг 14.10 – 14.50 Самусенко О.Е.

Заместитель директора по УР                                                   Е.С. Геращенко

Приложение 2 к приказу МБОУ-СОШ №12 от 12.09.2022г.№ 01-15/644

УТВЕРЖДЕНО

Директор МБОУ-СОШ № 12

В.В. Рафиков ___________

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙДЛЯ УЧАЩИХСЯ 11 КЛАССА

ПО ПОДГОТОВКЕ К ЕГЭ в 2022-2023 учебном году

Предмет День

недели

Время Кабинет Учитель-

предметник

Математика

(профиль)

Математика (база)

вторник

пятница

13.20 – 14.00

14.00 – 15.00

№27

Акулова Т.В.

Информатика  четверг 14.20 – 15.00 №8 Денескова С.В.

Русский язык пятница 15.00 – 15.40 №25 Чилингарян А.Э.

Физика  суббота 11.20 – 12.00 №23 Шароян С.А.

Химия  суббота  11.20 – 12.00 №16 Платонова Г.А.

Биология четверг 14.20 -15.00 №6 Сугатова Н.П.

История  суббота 12.00 – 12.40 №14 Коломойцев С.С.

Обществознание вторник 14.20 -15.00 №14 Коломойцев С.С.

Английский язык среда 15.00-15.40 №21 Чилингарян А.С.

Заместитель директора по УР                                          Н.А. Виноградова

		2022-09-18T22:18:51+0300
	Рафиков Валерий Владимирович